finalización del Proyecto “Hacia una estimación personalizada del riesgo de cáncer y de su 

seguimiento mediante la aplicación del polygenic risk score (PRS) en cáncer de mama y ovario 

hereditario” (PI23/01047). 

El presupuesto máximo de licitación, correspondiente a la duración del servicio, asciende a la suma 

de SETENTA MIL SETECIENTOS SETENTA EUROS” (70.770,00 €), (IVA excluido).  

Por lo tanto, el presupuesto total máximo para cada unidad de servicio a realizar será de: 

Por los motivos expuestos, 

SE SOLICITA: 

1.- Encargar el inicio del expediente de contratación del servicio de genotipado destinado a la Unidad